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Tilinpäätös 2022 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 55    
272/02.01.01/2023    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi 
 

Kuntalain (410/2015) 113 §:n mukaan kunnanhallituksen on laadittava 
tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun 
mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. 
Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen 
valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun 
loppuun mennessä.  
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus.  
 
Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta. Tätä varten 
tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä 
kunnanjohtaja.  
 
Konsernitilinpäätöstä koskevat määräykset ovat kuntalain 114 §:ssä. 
 
Kunnan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laadinnassa on 
noudatettava mitä kuntalaissa ja kirjanpitolaissa sekä muussa 
lainsäädännössä on säädetty. Tilinpäätöksen laadinnassa noudatetaan 
hallintopalveluiden vuosittain laatimia ohjeita. Toimielimet ja muut 
viranomaiset sekä kunnan tytäryhtiöt antavat tilinpäätöstä varten tarvittavat 
tiedot hallintopalveluiden ohjeiden mukaan.  
 
Asiakirjat on koottu tasekirjaksi. Laadinnassa on noudatettu mitä 
kuntalaissa ja kirjanpitolaissa sekä muussa lainsäädännössä on säädetty.  
 
Iitin kunnan taloudellinen tilanne vuonna 2022 
 
Vuoden 2022 osalta talousarvio toteutui keskeisiltä osiltaan odotuksia 
paremmin. Kokonaisuutena tarkastellen tulosalueiden toimintatuotot 
ylittyivät ja toimintakulut alittuivat. Tulosalueittain tarkastellen merkittäviä, 
yli 100 t€ menoylityksiä talousarvioon kirjattuihin tavoitetasoihin nähden oli 
demokratiapalveluissa, yhdyskuntapalveluissa, koulutuspalveluissa ja 
varhaiskasvatuksessa. Vastaavasti tulojen alitusta oli koulutuspalveluissa. 
SOTE-palvelukustannukset alittivat talousarvion tason merkittävästi. 
 
Toimintakulut (ulkoiset + sisäiset) alittuivat muutettuun talousarvioon 
verrattuna 1,5 prosentilla eli 761 963 eurolla. Toimintatuotot puolestaan 
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ylittyivät 730 617 eurolla eli 10,5 prosentilla. Toimintakate oli 3,4 % eli 1 
492 580 euroa muutettua talousarviota pienempi.  
Sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä erikoissairaanhoidon yhteenlaskettu 
osuus toimintakuluista on 54,0 %. 
 
Tilikauden tulos, joka oli 1 562 137 euroa, toteutui muutettuun 
talousarvioon verrattuna 1 783 882 euroa parempana. 
 
Vertailu edelliseen tilivuoteen, ulkoiset kustannukset 
 
Toimintatuotot laskivat vuodesta 2021 7,9 prosenttia. Toimintakuluissa 
puolestaan nousua oli 4,4 prosenttia. Henkilöstökulut nousivat 7,7 % eli 
812 290 euroa vuoden 2021 tilinpäätöksestä. Palvelujen ostot nousivat 3,6 
% % eli 1 074 255 euroa. Maksettujen avustusten määrä laski 90 088 
eurolla eli yli kymmenellä prosentilla.  Henkilöstökulut ovat 24,93 % ja 
palvelujen ostot 68,11 % toimintakuluista. Muihin toimintakuluihin jää 6,96 
% toimintakuluista. Kulujen keskinäisessä jakaumassa ei ole olennaisia 
muutoksia. Toimintakate kasvoi 2 221 652 eurolla eli muutosta edelliseen 
vuoteen nähden 5,6 prosenttia. 
 
Verotulot kasvoivat edellisestä vuodesta 1 029 660 euroa eli 3,9 %. 
Valtionosuudet kasvoivat 1 124 730 euroa eli 6,2 %. Rahoitustuottojen ja 
kulujen netto oli 68 694 euroa, kun se edellisvuotena oli 52 519 euroa.  
 
Vuosikate laski edellisestä vuodesta 51 087 eurolla, ollen kuitenkin 
ennustettua paljon korkeampi. Suunnitelman mukaiset poistot laskivat 50 
787 euroa eli 3,1 prosenttia vuodesta 2021. Arvonalentumisia kirjattiin 1 
355 623 euroa. Huomattavat arvonalentumiset johtuivat vanhan 
kunnantalon tasearvon alaskirjauksesta ja Kymiringin SVOP-lainan 
alaskirjauksesta. 
 
Tilikauden tulos on 1 352 986 euroa alhaisempi kuin vuonna 2021 ja ollen 
kokonaisuutena 1 562 137 euroa positiivinen. 
 
Merkittävät tapahtumat ja päätökset vuoden aikana 
 
Vuoden 2022 alussa kunnanvaltuusto hyväksyi uuden kuntastrategian 
vuosille 2022–2025. Strategia on rakenteeltaan erilainen aiempaan 
verrattuna ja on keskittynyt selvästi strategisen tason tavoitteiden 
asettamiseen yksittäisten keinojen sijasta. Strategian toteuttaminen 
käynnistyi isoin harppauksin ja sen voidaan katsoa avanneen uusia 
näköaloja kunnan ja sen toiminnan kehittämisen suuntiin, kuten hyvän 
strategian kuuluukin. 
 
Talousvuoden aikana kunnan toiminta normalisoitui COVID-19 pandemian 
aiheuttamista rajoituksista, mutta Venäjän Ukrainassa käynnistämän 
hyökkäyssodan vaikutukset energiamarkkinoihin ja kustannuskehitykseen 
yleisesti aiheuttivat merkittävän uuden haasteen vastattavaksi. Kuitenkin 
tältä osin vaikutukset kunnan toimintaan ovat olleet odotettuja 
kohtuullisempia toistaiseksi.  
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Keväällä 2022 myös Iitin kunta osallistui humanitäärisen avun antamiseen 
Ukrainaan ja olemme osaltamme olleet valmistautuneita tarvittaessa 
vastaanottamaan tilapäiseen suojeluun oikeutettuja henkilöitä Ukrainasta. 
 
 
 
Osana kuntastrategian toteuttamista on toimintavuoden aikana valmisteltu 
Kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma Iitin kuntaan, hyväksytty teknistä 
toimialaa koskeva teknisten palvelujen hankinta- ja palvelustrategia, 
hyväksytty kunnalle ensimmäinen metsästrategia ja marraskuussa 
huolellisen valmistelun pohjalta Iitin kunnan tilaratkaisut selvitys, jossa 
linjataan kunnan käytössä olevien toimitilojen kehittämisen suuntaviivat 
seuraavalle kymmenelle vuodelle.  
 
Tilaratkaisut selvitykseen pohjautuen tavoitteena on vähentää käytössä 
olevia tiloja jopa yli 30 prosentilla, mutta samalla uudistaa tai korjata ja 
nykyaikaistaa kaikki palvelutoiminnassa tarvittavat tilat. Metsästrategia 
määrittelee ne toimintalinjat, joiden puitteissa kunnan metsäomaisuuden 
käyttöä arvioidaan jatkossa ja teknisten palvelujen selvitys luo pohjan 
kehittää kunnan omaa palvelutuotantoa suunnitelmallisesti ja 
tavoitteellisesti tällä toimialalla. 
 
Merkittävä prosessivuoden 2022 aikana oli myös Kausalan Lämpö Oy:n 
yritysjärjestelyjen toteuttaminen sekä päätös myydä 
kaukolämpötoiminnasta muodostettu Kausalan Kaukolämpö Oy Adven 
Oy:lle. Kaupan tavoitteena on mahdollistaa Kaukolämpötuotannon 
kehittäminen ja verkoston laajentaminen Kausalan alueella vastaamaan 
uusia ja kehittyviä tarpeita yhteistyössä vahvaa osaamista omaavan 
kumppanin kanssa. Valitettavasti kaupan toimeenpano on seisahtunut 
päätöksestä tehdyn valituksen vuoksi. Kauppahinnaksi hyväksyttiin 6,5 
miljoonaa euroa ja siitä suurin osa kirjautuu aikanaan myyntivoitoksi, jolla 
rahoitetaan osaltaan merkittäviä kuntapalvelujen tuotantoon tehtäviä 
investointeja. 
 
Osana tätä Kausalan Lämpö Oy:n järjestelyjä koskevaa prosessia on 
kuntaan perustettu uusi yhdyskuntainsinöörin virka, ja Iitin vesihuolto Oy 
on tehnyt konsessiosopimuksen Lahti Aquan kanssa. Tulevaisuuden 
kehityskulkuna on sulauttaa erillinen vesihuolto osakeyhtiö kunnan omaksi 
toiminnaksi. 
 
Merkitykseltään pienempiä, mutta erittäin hyvää palautetta kerryttäneitä 
tapahtumia vuoden aikana ovat olleet tammikuussa käyttöön otettu 
latukone, joka hankittiin perintövaroilla. Kesäkauden aikana kunnostettiin 
ylimaakunnallinen ulkoilureitti niin, että talvikauteen 2022–2023 myös se 
saatiin koneella ajetun latu-verkoston piiriin. 
 
Toukokuussa avattiin uudemman kunnantalon toisessa kerroksessa 
pienimuotoinen toimistohotelli, joka sai hyvän vastaanoton heti alusta 
lähtien. 
 
Kunta teki vuoden 2022 aikana myös kiinteistökauppoja myyden linja-
autoasema/ravintola rakennuksen Var-Invest Oy:lle sekä paloaseman 
kiinteistön Päijät-Hämeen Hyvinvointialueelle. Jälkimmäisen kaupan 
täytäntöönpano tapahtui vuoden 2023 puolella. 
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Hyvinvointialueiden käynnistymiseen liittyen syntyi myös uusi 
yhteistoimintasopimus useiden Päijät-Hämeen kuntien kesken PHHYKY:n 
toimintana järjestetyn ympäristöterveydenhuollon siirryttyä vuoden lopussa 
Hollolan kunnan hoidettavaksi. 
 
 
 
Yhteenveto 
 
Tämän käsiteltävänä olevan tilinpäätöksen myötä Iitin kunnan taloudellinen 
tilanne vahvistuu entisestään. Meillä on hyvät edellytykset kehittää kunnan 
vastuulle jääneitä tehtäviä ja kunnan elinvoimaa uuteen kuntastrategiaan ja 
muihin strategisiin asiakirjoihin tukeutuen. Tiedostettava on kuitenkin 
yleisen taloudellisen epävarmuuden jatkuminen ja selkeästi alkuvaiheessa 
oleva laskeva suhdanne, kuntien ja hyvinvointialueiden väliseen 
tulonjakoon liittyvät riskit sekä niistä pidemmällä aikavälillä aiheutuvat 
elinvoiman kasvattamista edellyttävät haasteet. 
 
Pystymme kuitenkin katsomaan tulevaisuuteen luottavaisin mielin, onhan 
meillä vireillä useita elinvoimaa, työllisyyttä ja myös kunnan taloutta 
vahvistavia hankkeitta. Perheniemessä rakentamisvaiheeseen siirtymässä 
oleva Päijät-Hämeen ensimmäinen tuulivoimapuisto, kaavoitusvaiheessa 
oleva Anhavan tuulivoimahanke sekä aurinkovoimalahanke niin ikään 
Anhavan alueella osin kunnan omistamalla maalla. Lisäksi vaikeuksista 
huolimatta myös KymiRingin kaava-aluemerkittävine 
rakennusoikeuksineen tarjoaa edelleen tulevaisuudessa huomattavan 
mahdollisuuden uudelle ja varsin monipuoliselle yritystoiminnalle. 
 
 
Oheismateriaali: Tilinpäätös 2022  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 
1. allekirjoittaa tilinpäätöksen tilivuodelta 2022 ja jättää sen tilintarkastajille 
tarkastettavaksi. 
2. saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan ja tilintarkastajankäsittelyn 
jälkeen kunnanvaltuuston käsiteltäväksi 
3. esittää tilikauden tuloksen käsittelystä valtuustolle seuraavaa: 
- tuloutetaan taseessa olevaa poistoeroa 69 828,68 euroa: 
- siirretään ylijäämä 1 631 965,25 euroa taseen tilikauden ylijäämä-
/alijäämätilille. 
4. oikeuttaa hallinto- ja talousjohtajan tekemään tilinpäätösinformaatioon 
tilintarkastuksen yhteydessä tarpeelliseksi todettuja tarkennuksia. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kaavoituskatsaus 2023 ja kaavoitusohjelma 2023 - 2027 
 
Elinympäristövaliokunta 07.03.2023 § 10  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 
 
Asian selostus Maankäyttö- ja rakennuslain 7 §:n mukaan kunnan tulee vähintään kerran 
 vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä olevista ja 
 lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole merkitykseltään 
 vähäisiä (kaavoituskatsaus). 
 
 Kaavoituskatsauksessa selostetaan lyhyesti kaava-asiat ja niiden 

käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja toimet, joilla on välitöntä 
 vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, sisältöön ja 
 toteuttamiseen. Kaavoituskatsauksen yhteyteen on kysynnän sitä 
 edellyttäessä liitettävä arvio asumiseen varattujen tonttien riittävyydestä. 
 Kaavoituskatsauksella ja siitä tiedottamisella edistetään kuntalaisten ja 
 muiden osallisten mahdollisuuksia osallistua eri kaavojen valmisteluun 
 ja esittää niistä mielipiteensä. Kaavoituskatsauksesta on tiedotettava sen 
 tarkoituksen kannalta sopivalla tavalla. 
 
 28.2.2023 päivätty vuoden 2023 kaavoituskatsaus-luonnos on laadittu 

siten, että se sisältää kaavoitusohjelman v. 2023 – 2027.  
 
 1.8.2021 voimaan tulleen hallintosäännön mukaan tekninen johtaja vastaa 
 kaavoitusasioiden valmistelusta sekä kaavoituskatsauksen laatimisesta ja 
 ylläpidosta. Hyväksymisestä päättää kunnanhallitus. 
 
Oheismateriaali: kaavoituskatsaus- ja kaavoitusohjelma-luonnos 28.2.2023 

 
Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta totesi, että laadittu luonnos on hyvä ja ohjasi, että 

kaavoituskatsauksesta ja -ohjelmasta tulee tiedottaa kunnassa myös 
sisäisesti henkilöstölle. 

 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 56    
266/10.02.02/2023    
 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan kaavoituskatsauksen 

2023 sekä sen sisältämän kaavoitusohjelman. Kaavoituskatsaus annetaan 
tiedoksi kunnanvaltuustolle tilinpäätöksen käsittelyn yhteydessä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Jari von Becker poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

aikana.

mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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Laajakaistahankkeen toteuttaminen 2023 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 57    
137/00.01.05/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Valtion laajakaistatukiohjelman tavoitteena on parantaa nopeiden, 
vähimmäisnopeudeltaan saapuvassa liikenteessä 300 Mbit/s ja lähtevässä 
liikenteessä 100 Mbit/s, kiinteiden laajakaistayhteyksien saatavuutta. 
Laajakaistaverkkojen rakentaminen kohdentuu alueille, joille yhteydet eivät 
rakennu markkinaehtoisesti. Laajakaistatukiohjelman rahoitus tulee EU:n 
Suomelle myöntämästä elpymisrahasta, jota on käytettävissä 37 miljoonaa 
euroa.  
 
Laajakaistatukiohjelman hankkeiden edellytyksistä ja rahoituksen 
hakemisesta on säädetty laissa laajakaistarakentamisen tuesta ja 
valtioneuvoston asetuksessa kunnan maksuosuudesta ja nopean 
laajakaistayhteyden vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa.  
 
Traficom teki keväällä 2022 Päijät-Hämeen kuntien ja maakuntaliiton 
pyynnöstä laajakaistatuen edellyttämät markkina-analyysit nopeiden 
laajakaistaverkkojen rakentamiselle tukikelpoisista alueista kunnissa. 
Markkina-analyysin tekeminen on edellytys laajakaistatuen hakemiselle. 
Hankkeiden toteutuksen kilpailutus on laissa määrätty maakuntaliiton 
tehtäväksi. 
 
Iitin kunnalla on ollut käytössä alueen markkina-analyysien tulokset sekä 
alustavat tiedot laajakaistarakentamisen toteutettavuusanalyysistä. Iitissä 
on aiemmin toteutettu Sitikkala-Säyhtee-Lyöttilä hankealue ja toteuttamatta 
ovat Etelä-Iitin ja Vuolenkosken alueet, joille nyt esitetään kohdistettavaksit 
laajakaistatukihankkeet Iitissä. 
 
Tämän jälkeen hankkeen valmistelu ja päätöksenteko etenevät 
seuraavasti: 
 
• maakuntaliito julistaa hankealueille laajakaistahankkeeseen liittyvän 

valtiontuen julkisesti haettavaksi siten, että haku on auki vähintään 4 
viikkoa ja hakumenettelyn on kaikille avoin, tasapuolinen ja syrjimätön. 

• maakuntaliitto valitsee tukea hakeneiden joukosta toteuttajan, joka 
toteuttaa hankkeen kokonaistaloudellisesti edullisimmin. 

• kunta päättää omarahoitusosuudesta. 
• valittu toteuttaja tekee tukihakemuksen Traficomille, joka tekee 

hakemuksen pohjalta tukipäätöksen. 
 
Käytännössä rakentaminen voinee alkaa parhaimmillaan loppuvuodesta 
2023, mikäli hankkeelle löytyy toteuttaja. Hankkeen kustannukset saadaan 
selville vasta toteuttajan valinnan yhteydessä ja kunnalla on mahdollisuus 
vetäytyä hankkeesta, mikäli kustannustaso ylittää käytettävissä olevan 
omarahoitusosuuden.  
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Iitin kunnan talousarviossa 2023 ja taloussuunnitelmassa 2024-2025 on 
varattu vuosille 2024-2025 yhteensä 160 000 euron määräraha 8% 
rahoitusosuutta varten. 
 
Liitteenä on markkina-analyysin pohjalta valmisteltu esitys Iitin kunnan  
tukikelpoisiksi hankealueiksi (rajaukset suuntaa-antavia).  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää maakuntaliitolle liitteen mukaiset 
Vuolenkosken ja Etelä-Iitin alueet kiinteiden yhteyksien rakentamisen 
hankealueiksi ja pyytää käynnistämään niitä koskevan kilpailutuksen. 
Kunta tekee lopullisen päätöksensä hankkeeseen osallistumisesta 
toteuttajan valinnan jälkeen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Heinlahden uimarannan alueenkäyttösopimukset 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 58    
304/10.03.01.00/2023    
 
 
Valmistelija Paikkatietoinsinööri Maijastiina Lintukangas, p. 0400 183 096, 

maijastiina.lintukangas@iitti.fi 
 
Kunta on neuvotellut Iitin seurakunnan kanssa seurakunnan omistaman 
Heinlahdessa sijaitsevan hiekkarannan ottamisesta yleiseen käyttöön ja 
kunnan hoitovastuulle. Rantaa on tähän saakka käytetty epävirallisena 
uimarantana. Aloite on tullut seurakunnalta. Uimarannan ja 
virkistysalueiden ylläpito ei ole seurakunnan perustoimintaa. Alue on noin 2 
hehtaarin määräala kiinteistöstä 142-405-1-68. Tarvittavat pysäköintipaikat 
ja rakennelmat on tarkoitus rakentaa kesällä 2023 kunnan toimesta. 
Sopimus viedään seurakunnan osalta kirkkovaltuuston sekä Mikkelin 
hiippakunnan kokouksiin hyväksyttäväksi. 

 
Kirkonkylän osakaskunta omistaa vesijättöalueen, jolla hiekkaranta osin 
sijaitsee. Osakaskunnan kanssa on valmisteltu erillinen sopimus alueen 
ottamiseksi yleiseen virkistyskäyttöön. Alue on noin 3 hehtaarin määräala 
kiinteistöstä 142-405-876-1. Kirkonkylän osakaskunta on hyväksynyt 
sopimuksen. 
 
Valmistellut sopimukset olisivat voimassa 20 vuotta jatkuen vuoden 
kerrallaan kolmen kuukauden molemminpuolisella irtisanomisajalla. 
Käyttöoikeus olisi vastikkeeton. 
 
Iitin seurakunnan ja Kirkonkylän osakaskunnan kanssa tehtäväksi 
esitettävät käyttöoikeussopimukset ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Iitin kunnan, Iitin seurakunnan ja Kirkonkylän 
osakaskunnan kesken tehtävät käyttöoikeussopimukset ja valtuuttaa 
teknisen johtajan allekirjoittamaan sopimukset. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Antti Kankkunen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

ajaksi (yhteisöjäävi). 
 
 Merkittiin, että Seppo Lehtinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

jälkeen.
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Elinympäristövaliokunta § 9 07.03.2023 
Kunnanhallitus § 59 27.03.2023 

 
Yksityistieavustussäännöt 
 
Elinympäristövaliokunta 07.03.2023 § 9  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Iitin yksityistieavustussäännöt ovat olleet valmisteltavina ja niistä 

valmistunut 1.3.2023 päivätty luonnos jaetaan oheismateriaalina. 
 
 Tavoitteena on saada avustussäännöt voimaan niin, että v. 2023 

avustukset myönnetään ja maksetaan niiden mukaan. 
Siirtymäsäännöksinä otetaan huomioon, että avustushaku alkuvuonna on 
tehty nykyisten avustussääntöjen mukaan. 

 
Oheismateriaali: Yksityistieavustusäännöt-luonnos 1.3.2023 

 
Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta totesi, että yksityistieavustusääntö-luonnos on 

hyvä, eikä tarvetta ohjaukseen luonnoksen osalta ollut. 
 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 59    
61/02.03.01.00/2022    
 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  

1. hyväksyä uudistetut yksityistieavustussäännöt liitteen mukaisesti 
korvaamaan aiemmat avustussäännöt, ja että 
2. avustussäännöt tulevat voimaan 1.6.2023 lukien niin, että 
siirtymäsäännös huomioiden niitä noudatetaan käsiteltäessä vuotta 2023 
koskevia avustushakemuksia. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Elinympäristövaliokunta § 11 07.03.2023 
Kunnanhallitus § 60 27.03.2023 

 
Iitin kunnan torisäännöt 
  
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 60    
195/02.07.00/2022 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 
  
Asian selostus Iitin kunnalla on lääninhallituksen v. 1992 vahvistama torijärjestys, joka on 

monelta osin vanhentunut. Torijärjestyksen lisäksi torin käyttöä on 
säännelty ja ohjeistettu toripaikkamaksu-päätösten yhteydessä sekä 
teknisen johtajan ja torivalvojan erikseen antamin kirjallisin ja suullisin 
ohjein. Lisäksi v. 2004 voimaantulleessa järjestyslaissa on järjestystä ja 
turvallisuutta koskevia säännöksiä yleisillä alueilla, mm. säännös, joka 
kieltää koiran tuomisen toriaikana torille, jollei se ole erikseen sallittua. 

 
 Iitin kunnalla on yksi varsinainen tori, joka sijaitsee Kausalan keskustassa 

(Kausalan tori). Lisäksi muita yleisiä alueita voidaan käyttää toritoimintaan 
erillisten päätösten mukaan tilapäisesti. 

 
 Kausalan tori on peruskorjattu v. 2006. Peruskorjauksen jälkeen Kausalan 

torilla on 47 myyntipaikkaa, joista yksi on kahvilapaikka ja yksi 
jäätelökioskipaikka. Lisäksi torilla on esiintymislava. 

 
 Kausalan torin käyttöaste myynti- ja tapahtumatoimintaan on ollut viime 

vuosina hiipumaan päin. Myös koronapandemia on vaikuttanut käyttöön. 
Kun tori ei ole torikäytössä, sitä käytetään yleisesti pysäköintiin. Se on 
myös suosittu nuorten kokoontumispaikka. 

 
 Kunnassa on pohdittu keinoja torin elävöittämiseksi ja käyttöasteen 

nostamiseksi. Keskustan kehittämisen määrärahoja kohdennetaankin 
viime ja kuluvana vuonna torin viihtyisyyden parantamiseen mm. 
panostamalla esiintymislavaan, penkkeihin ja kausivaloihin. Tänä vuonna 
suunnitelmissa on mm. myyntikojut. Viihtyisyyskohteita on valittu 
osallistavalla budjetoinnilla kuntalaisilta kyselemällä.  

 
 Tavoitteena on saada torista paitsi vilkas markkinapaikka myös viihtyisä 

kohtaamispaikka. 
 
 Vanhentuneiden ja hajanaisten torisääntöjen tilalle on tarpeen laatia uudet 

torisäännöt, jossa huomioidaan tavoitteet torielämän vilkastuttamisesta. 
 
 Elinympäristövaliokunta sekä elinvoima- ja resurssivaliokunta ovat 

kokouksissaan 7.3. ja 20.3.2023 antaneet ohjauksensa torisääntöihin. 
Valiokuntien ohjaukset poikkesivat joiltain osin toisistaan. Osin valiokuntien 
ohjauksessa on esitetty asioita, jotka eivät liity torisääntöihin. Näiltä osin 
ohjaukset otetaan huomioon torilla järjestettävää toimintaa ja alueen 
infrastruktuurin kehittämistä suunniteltaessa. 

  
 Ohjauksen ja muun valmistelun pohjalta on laadittu 22.3.2023 päivätty 

ehdotus Iitin torisäännöiksi, joka jaetaan esityslistan liitteenä. 

mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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Elinympäristövaliokunta § 11 07.03.2023 
Kunnanhallitus § 60 27.03.2023 

Oheismateriaalina jaetaan Iitin kunnan torijärjestys 1992; torikartta 2016, 
johon on merkitty lauantaitorirajoitukset ja valiokuntien ohjaukset. 

  
 
Kunnanhallitus27.03.2023 § 60   
195/02.07.00/2022   

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevat torisäännöt ja määrää ne 

tulemaan voimaan 1.6.2023 lukien. 
 
Kokouksessa kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen siten, että 
torisäännön kohtaan Yleinen järjestys ja turvallisuus tehdään viimeiseen 
kohtaan muutos ”Liikkuva myynti on kielletty. Ilmaisnäytteiden, 
esitteiden/lehtisten tai ilmaistuotteiden jakaminen ei saa häiritä varattujen 
toripaikkojen käyttöä.” 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun ehdotuksen 
yksimielisesti. 



 
Iitin kunta PÖYTÄKIRJA 5/2023  14 
 
Kunnanhallitus § 61 27.03.2023 

 
Kausalan toripaikkamaksut v. 2023 alkaen 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 61    
195/02.07.00/2022    
 
Tekninen johtaja  Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 
  
 Kunnanhallitus on vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa  
 määrännyt, että maksut ja taksat tulee tarkistaa vähintään 
 kustannuskehitystä vastaavasti. 
 
 Toimialojen on muutoinkin säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen,  
 vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava  
 niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi. 
 
 Hallintopalvelut kokoaa toimialojen valmistelun ja kunnanhallituksen  
 päätösten perusteella maksuja ja taksoja käsittävää kirjasta "Maksut ja  
 taksat", johon päivitetään voimassa olevat hinnat. Voimassa olevat maksut  
 ja taksat on nähtävissä Iitin kunnan verkkosivuilla.  
 
 Kausalan torilla on myyntipaikkoja 47 kpl, joista yksi on kahvilapaikka ja  
 yksi jäätelökioskipaikka. Lisäksi torilla on esiintymislava. 
 
 Torimaksuja on valmisteltu uusien torisääntöjen pohjalta, jotka ovat  
 käsittelyssä tässä kokouksessa. 
 
 Esityslistan liitteenä jaetaan ehdotus toripaikka- ja muiksi maksuiksi  
 1.6.2023/kesäkaudesta 2023 alkaen. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää vahvistaa Kausalan toripaikka- ja muut maksut 

esityslistan liitteen mukaisesti ja määrää maksut voimaan toistaiseksi 
1.6.2023 lukien. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kunnanhallitus § 62 27.03.2023 

 
Iitin kunnan kiinteistöjen piha-alueiden talvikunnossapito -sopimusten option käyttö 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 62    
300/10.03.02.01/2023    
 
 
Valmistelija Valmistelija: tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, 

harri.hoffren@iitti.fi 
 

Kunnanhallitus on kokouksessaan 8.11.2021 päättänyt kunnan  
kiinteistöjen piha-alueiden talvihoitourakoitsijoista ajalle 23.11.2021 –  
30.6.2022. Hankintapäätökseen ja sopimuksiin sisältyy 1 + 2 vuoden optio.  
Sopimusten mukaan optioiden käyttöönottoon vaaditaan molempien  
osapuolten suostumus ja kunta tekee optioista erilliset päätökset  
viimeistään 2 kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä. 
 
Kunnanhallitus päätti 11.4.2022 § 71 ottaa ensimmäisen vuoden option  
käyttöön ajalla 1.7.2022 - 30.6.2023. 
 
Kiinteistöjen piha-alueiden talvihoito-urakoitsijoita on kolme. Koneurakointi  
Ruokolainen Ky/Mikko Ryyppö Oy, joka hoitaa kaikki  
muut sopimusten piirissä olevat aurauskohteet paitsi Veteraanimajan ja  
Vuolenkosken kiinteistöt. Maatalousyhtymä Ristola Aleksi ja Ristola  
Eemeli hoitaa Veteraanimajan. Vuolenkosken kiinteistöpalvelu 
hoitaa Vuolenkosken kiinteistöt (koulu, liikuntahalli, paloasema). 
 

 Optioiden käyttö on sopimuskohtaista; osassa voidaan ottaa käyttöön ja 
osassa ei, mikäli näin katsotaan tarkoituksenmukaiseksi. 
 
Jo viime vuonna todettiin kiinteistömestarin selvityksessä, että seuraava  
kilpailutus on taloudellisempaa tehdä tuntihintaperusteisena nykyiseen  
neliömäärään perustuvan kertahinnoittelun sijaan. Viime vuonna kuitenkin   
päädyttiin käyttämään yhden vuoden optio kilpailutuksen kustannusten ja  
epävarmuustekijöiden takia. 
 
Nykyiset sopimushinnat nousivat 1.11.2022 alkaen indeksikorotuksen  
myötä 16,2 %. 
 
Kunnanvaltuuston 13.12.2022 § 39 hyväksymässä teknisen toimialan  
hankinta- ja palvelustrategiassa on yhtenä kehittämiskohteena  
toimintamallien kehittäminen ja muuttaminen digitalisoimalla. 

  
 Nyt kiinteistömestari esittää, että 2 vuoden optiota ei oteta käyttöön, vaan 

talvikunnossapitotyöt kilpailutetaan tuntihintaperusteisena. Teknisen 
toimialan hankinta- ja palvelustrategiassa esitettyhin kehittämistavoitteisiin 
liittyen kiinteistömestari esittää, että kunta hankkii urakoitsijoiden koneisiin 
seurantalaitteet tehtyjen töiden ja tuntien raportointia varten. Valittavasta 
seurantalaitteesta riippuen voidaan raportoida esim. eri työlajeja (auraus, 
hiekoitus, lumenajo, hiekan poisto), töiden kestoa, alkamis- ja 
päättymisaikoja sekä aluerajauksin tietoja kiinteistöittäin. 

 
 
 

mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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Kunnanhallitus § 62 27.03.2023 

 Mikäli optioita ei käytetä, tulee auraukset kilpailuttaa ennen syksyä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
1) olla käyttämättä nykyisiin sopimuksiin sisältyviä kahden vuoden optioita, 
ja  
2) kilpailuttaa talvikunnossapitotyöt tuntihintaperusteisesti ennen syksyä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkattiin, että Kiira Ilmarinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

jälkeen.
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Kunnanhallitus § 63 27.03.2023 

 
Pohjanmäen uimapaikka ja laituri, 142-414-1-855 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 63    
303/10.03.01.00/2023    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Pohjanmäen Valtakunta ry on 6.3.2023 jättänyt kuntaan esityksen 
Pohjanmäen uimapaikan ja laiturin rakentamisesta kunnan omistamalle 
tilalle Pohjanmäki kt 142-414-1-855, niemenkärkeen Hiirettelänsalmen 
kohdalle. 
 
Esityksessä todetaan seuraavaa: ”Hiirettelänsalmen Pohjanmäen 
niemenkärkeen perustettava uimapaikka on tarkoitus siistiä sekä 
koneellisesti (kivien siirto) että käsin (vesikasvit) keväällä/kesällä 2023. 
Vedessä olevat kivet pyöritetään kaivinkoneella laiturin perustuksiksi. 
Kivien poistolla turvataan samalla turvallinen veteen pääsy uimareille. 
Ranta-alue hiekoitetaan. Niemenkärkeen rakennetaan noin 10 m pitkä 
puinen ponttoonilaituri, joka ei ylety vesiliikennereitille. Uimapaikalle 
toimitetaan tarvittava ohjeistus- ja varoituskyltistö sekä pelastusvälineet.  
 
Työt toteutetaan ja uimapaikkaa ylläpidetään jatkossa Pohjanmäen 
Valtakunta ry:n toimesta yhteistyössä alueen asukkaiden kanssa. 
 
Suunnitelmaa puoltavat alueen asukkaat, alueen väestörakenne sekä 
uimapaikan sijainti ulkoilureitin varrella. Uimapaikka tulee tarjoamaan niin 
alueen asukkaille kuin muillekin iittiläisille ja luonnossa liikkuville 
elämyksiä, hyvinvointia ja upean virkistäytymismahdollisuuden Kymijoen 
vesistön äärellä.” 
 
Iitin kunnan virallinen uimaranta on Urajärvellä, jossa veden laadussa on 
koettu haasteita useana kesänä. Virtaavan vesitön ja suurien järvien 
rannoilla ei vastaavaa leväongelmaa esiinny. Kunta on luopunut viime 
vuosina uimarantojen ylläpidosta, eikä venelaitureiden lähistöllä uiminen 
ole turvallista, eikä sallittua. Pohjanmäen alueella kaivataan paikkaa 
uimiselle. 
 
Pohjanmäen asukkaiden edustajat ja tekninen johtaja sekä puutarhuri ovat 
neuvotelleet uimapaikkamahdollisuudesta Pohjanmäen alueelle. Asukkaat 
ovat perustaneen yhdistyksen, joka ottaisi huolehtiakseen uimapaikan 
perustamisesta ja ylläpidosta. Tähän tarvitaan maanomistajan, eli kunnan 
lupa. Yli vuoden mittaisiin maankäyttösopimuksiin päätöksen tekee 
kunnanhallitus. Kunta ei osallistuisi kustannuksiin ja vain pienehkö alue 
annettaisiin vastikkeetta yhdistykselle uimapaikan pitämiseen. Rannan 
tulee olla yleisessä käytössä eikä siitä saa muodostua ns. yksityiseksi 
verrattavaa aluetta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Iitin kunta päättää antaa vastikkeetta luvan uimapaikan pitämiseen 
omistamalleen alueelle Hiirettälänsalmen kohdalle. Alueen käytöstä tulee 
tehdä kirjallinen sopimus. 
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Kunnanhallitus § 63 27.03.2023 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kunnanhallitus § 64 27.03.2023 

 
Iitin kunnan pyöräetupolitiikka 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 64    
175/12.04.00/2022    
 
  
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi 
 

 
 Iitin kunnan talousarvioon 2023 sisältyy kunnan tavoite ottaa käyttöön 

toimintamalli työsuhdepolkupyörien osalta. Tällä edistetään osaltaan 
työntekijöiden hyvinvointia, luodaan myönteistä kuntakuvaa ja lisätään 
kestävän liikkumisen mahdollisuuksia.  

 
 Työsuhdepolkupyörät ovat yleistyneet vauhdilla verotuskäytännön 

edullisuuden vuoksi. Tänä vuonna Suomessa ennakoidaan jo olevan 
työsuhdepyöriä enemmän kuin työsuhdeautoja. Kunnassa otetaan 
yhdyskuntarakennetta kehitettäessä huomioon kävelyn ja pyöräilyn 
edistäminen monella tapaa ja myös sillä saralla työsuhdepyörät tukevat 
kunnan tavoitteita. 

 
 Työsuhdepolkupyöräksi luetaan tavallisten polkupyörien lisäksi myös 

sähköavusteiset polkupyörät lainsäätäjän sallimissa tehorajoissa. 
Toimintamallin käyttöön ottamiseksi on kuntaan luotava pyöräetupolitiikka 
raamittamaan työnantajatoimintaa edun käytössä ja luomaan pyöräedusta 
työntekijöille houkutteleva mahdollisuus oman hyvinvoinnin edistämiseen. 

  
 Pyöräetu on verovapaa luontoisetu 1200 euroon asti vuosittain. Yleisin 

käytäntö on, että pyöräedun verotusarvo vähennetään työntekijän 
bruttopalkasta, jolloin edun tarjoaminen on työnantajalle edullista. 
Työsuhdepyörän hankinnasta vastaa työnantaja, jolloin käytännöllisin tapa 
on käyttää leasingpalvelua. Pyörät ovat tarkoitettu työntekijöiden 
vapaaseen käyttöön työmatkoilla ja vapaa-ajalla. 

 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta on antamassaan ohjeistuksessa 20.3.2023 
nähnyt hyväksi työsuhdepolkupyöräedun käyttöönoton henkilökunnan 
hyvinvoinnin edistämisen ja myönteisen kuntakuvan luomisen 
näkökulmista sekä piti laadittua pyöräetupolitiikkaa selkeänä ja toimivana 
mallina. Valiokunta toivoi, että pyöräetumalli saadaan käyttöön kevään 
2023 aikana. 
 
Toimintamalli on esitelty työsuojelu- ja yhteistoimintaelimen kokouksessa 
16.3.2023. Toimielimellä ei ollut huomautettavaa malliin. 

  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä laaditun pyöräetupolitiikan 

toimintamalliksi työsuhdepolkupyöräedun käytössä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kunnanhallitus § 65 27.03.2023 

 
Lausuntopyyntö Lahden kaupunkiseutusuunnitelman ja Päijät-Hämeen rakennemallin 
ehdotuksesta 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 65    
117/10.02.01/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, harri.hoffren@iitti.fi p. 040 485 4037 

  
Lahden kaupunkiseudulla on maankäytön, asumisen ja liikenteen 
seudullinen MAL-sopimus valtion kanssa. Sopimuksen piiriin kuuluvat 
Lahden kaupungin lisäksi Orimattilan ja Heinolan kaupungit sekä Hollolan, 
Asikkalan, Kärkölän ja Iitin kunnat. MAL-sopimus velvoittaa laatimaan 
alueelle kaupunkiseutusuunnitelman. 

  
Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL) uudistusluonnoksessa on kuvattu 
kaupunkiseutusuunnitelman, kokonaan uuden suunnitelmatason sisältöä. 
Kaupunkiseutusuunnitelmalla on määrä sovittaa yhteen seudun 
yhdyskuntarakenteen, liikennejärjestelmän ja viherrakenteen kehittämisen 
periaatteet pitkällä aikavälillä. Myös lyhyemmän aikavälin konkreettisia 
toimenpiteitä on kaupunkiseutusuunnitelmassa mahdollista osoittaa. 

  
Yhdyskuntarakenteen osalta tarkastellaan kaupunkiseudun väestön ja 
asumisen, työpaikkojen ja elinkeinojen, palvelujen ja vapaa-ajan alueiden 
sekä näitä yhdistävien liikenneväylien ja teknisen huollon verkostojen 
sijoittumista niiden keskinäistä suhdetta. 

  
Liikennejärjestelmän osalta tarkastellaan seudun liikenneväylien ja niiden 
solmukohtien, eri liikennemuotojen terminaalien ja muun 
liikkumisympäristön sekä henkilö- ja tavaraliikenteen eri muotojen 
muodostamaa kokonaisuutta. 

  
Viherrakenteen osalta tarkastellaan seudun pääosin rakentamattomien ja 
kasvullisten alueiden ja niiden välisten yhteyksien muodostamaa 
verkostoa, joka kattaa suojelu- ja virkistysalueiden lisäksi vesialueita sekä 
sellaiset metsätalous- ja peltoalueet, joilla on erityistä merkitystä alueiden 
kytkeytyneisyyden, ekologisten yhteyksien, luonnon monimuotoisuuden, 
virkistyksen ja ilmastonmuutoksen kannalta ja johon liittyvät myös 
rakennetun ympäristön kasvulliset alueet.  

  
Kaupunkiseutusuunnitelma ei ole lainvoimainen kaava, mutta se antaa 
hyvän pohjan kuntien yleiskaavojen laadinnalle. Tarkkuustasoltaan 
kaupunkiseutusuunnitelman voi kuvata olevan kunnan strategisen 
yleiskaavan ja maakuntakaavan väliltä. 
  
Päijät-Hämeen liitto ja Lahden kaupunkiseudun MAL-kunnat yhteistyössä 
Hämeen ja Uudenmaan ELY-keskusten kanssa valmistautuu laatimaan 
vuosien 2021 ja 2022 aikana kaupunkiseutusuunnitelman, joka vastaa 
MAL-sopimusta ja MRL-uudistusluonnoksen vaatimuksia 
kaupunkiseutusuunnitelmasta. 

  
Päijät-Hämeen maakunnan kolme pohjoisinta kuntaa, Padasjoki, Sysmä ja 
Hartola eivät ole mukana MAL-sopimuksessa.  

mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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Kunnanhallitus § 65 27.03.2023 

Päijät-Hämeen liitto laatii myös näiden kuntien alueelle 
kaupunkiseutusuunnitelmaa vastaavan suunnitelman yhteistyössä 
Hämeen ja Uudenmaan ELY-keskusten kanssa. Tästä suunnitelmasta 
käytetään nimeä Päijät-Hämeen rakennemalli. Rakennemalli toimii hyvänä 
pohjana pohjoisten kuntien yleiskaavan laadinnalle sekä 
kokonaismaakuntakaavan uudistamiselle, joka on tarkoitus käynnistää 
kaupunkiseutusuunnitelman ja rakennemallin valmistuttua. 

  
Lahden kaupunkiseutusuunnitelman hyväksyvät Lahden MAL-kuntien 
valtuustot ja Päijät-Hämeen rakennemallin Hartolan, Sysmän ja Padasjoen 
kunnat sekä Päijät-Hämeen maakuntavaltuusto. 
  

 Päijät-Hämeen liitto yhdessä alueen kuntien kanssa asettaa Lahden 
kaupunkiseutusuunnitelman ja Päijät-Hämeen rakennemallin ehdotuksen 
nähtäville kommenttien ja lausuntojen antamista varten. 

 
 Ehdotus on nähtävillä 15.3. – 13.4.2023 välisen ajan. 
 
 Lausunnot pyydetään ensisijaisesti antamaan ehdotussivustolla 

karttapalautekanavan kautta. Ellei se ole mahdollista, voi lausunnon 
toimittaa myös sähköpostilla osoitteeseen toimisto@paijat-hame.fi 
13.4.2023 klo 15 mennessä. 
 

 Iitin kunnan lausunto Lahden kaupunkiseutusuunnitelmasta ja Päijät-
Hämeen rakennemalliehdotuksesta valmistuu kunnanhallituksen 
kokoukseen mennessä ja esitellään kokouksessa. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Lahden kaupunkiseutusuunnitelmasta ja 

Päijät-Hämeen rakennemalliehdotuksesta kokouksessa esiteltävän 
lausunnon. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Harri Hoffren poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

jälkeen
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Kunnanhallitus § 66 27.03.2023 

 
Kunnanjohtajan ulkomaan virkamatka 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 66    
183/07.02.02/2022    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi 
 
Kunnanjohtaja Jarkko Salonen on esittänyt kunnanhallitukselle seuraavan 
virkamatka-anomuksen:  

 
”Pyydän, että kunnanhallitus oikeuttaa minut osallistumaan virkamatkana 
Päijät-Hämeen kuntajohtajien matkalle Itävaltaan 15.6.-17.6.2023.” 

 
Matka suuntautuu Ala-Itävallan maakuntaan, alueen pääkaupunkiin St 
Pölteen sekä yhteen Itävallan vanhimmista kaupungeista Tullniin (Tulln an 
der Donau). Tarkempi ohjelma valmistellaan Päijät-Hämeen liitossa ja se 
täsmentyy ennen matkaa. Matkalle osallistuvat Päijät-Hämeen 
kuntajohtajat sekä maakuntaliiton edustajat. 

 
Matkat, majoitus ja tarvittavat ruokailut kustannetaan maakuntaliiton 
kuntayhteistyön määrärahoista. Kunnan vastuulle jäävät KVTES:n 
mukaiset päivärahat sekä mahdollisesti joitakin matkaan liittyviä kotimaan 
matkakustannuksia. 
 
Kunnanjohtajan ulkomaanvirkamatkat hyväksyy johtajasopimuksen 
mukaisesti kunnanhallitus. 
 

Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Tuomas Rimpiläinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus oikeuttaa kunnanjohtaja Jarkko Salosen osallistumaan 
ulkomaan virkamatkaan Itävaltaan 15.6.-17.6.2023 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi hallinto- ja talousjohtajan ehdotuksen 
yksimielisesti. 

 
 Merkittiin, että Jarkko Salonen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

ajaksi (osallisjäävi)
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Kunnanhallitus § 67 27.03.2023 

 
Tilaisuudet, neuvottelut ja koulutus 
  
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 67    
      
 

Etelä-Suomen maanpuolustuksen 40. erikoiskurssi kuntien johto- ja 
luottamushenkilöille Parolannummella Panssariprikaatin Vaakunasalissa 
tiistaina 30.5.2023. Kurssin valmistelusta vastaa Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto yhteistoiminnassa Panssariprikaatin kanssa. Kurssille 
osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan 17.4.2023 mennessä. Iitin kunnalle 
on varattu kurssilta neljä paikkaa.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tilaisuudet tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kunnanhallitus § 68 27.03.2023 

 
Osakkuusyhteisöjen kokoukset tiedoksi kunnanhallitukselle 27.3.2023 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 68    
41/00.01.02/2022    
 

Kunnan konserniohje koskee kuntaa ja sen tytäryhteisöjä, joissa kunnalla 
on määräämisvalta. Konsernitaseeseen otetaan mukaan myös 
osakkuusyhteisöt, joissa kunnalla on merkittävä omistusosuus ilman 
määräämisvaltaa vaikkei konserniohje koskekaan näitä osakkuusyhteisöjä. 
Tällaisina osakkuusyhteisöinä pidetään yhteisöjä, joissa kunnalla on 
vähintään 20 %:n omistusosuus. Konserniohjeen mukaan kunnanhallitus 
antaa tarvittaessa konserniohjetta yksityiskohtaisempia ohjeita konsernin 
tytäryhteisöille. 
 
Konserniohjeen piiriin kuuluvien yhteisöjen lisäksi kunta on osakkaana tai 
jäsenenä lukuisissa muissakin yhteisöissä ja yhdistyksissä, joten kunnan 
tahdon välittyminen myös näiden yhteisöjen päätöksentekoon on 
merkityksellistä. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi 3.4.2006 käytännön, jonka mukaan se ohjeistaa 
kunnan edustajiksi eri yhteisöihin valitut edustajansa heidän käyttäessään 
kunnan puhevaltaa yhteisöjen kokouksissa. 
 
Tulevia osakkuusyhteisökokouksia: 
 
1. Heinola-Kouvola-vesiväylän kannatusyhdistys ry:n kokous 29.3.2023, 
edustaja Antti Kankkunen, varaedustaja Markku Yli-Kaitala 
 
2. Etelä-Iitin vesihuolto-osuuskunnan varsinainen kokous 31.3.2023, 
edustaja Merja Lonka, varaedustaja Riitta Tuomala 
 
3. Päijät-Hämeen kesäyliopistoyhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous 
18.4.2023, edustaja Jari von Becker, varaedustaja Tuomas Rimpiläinen 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee kokousasiakirjat tiedoksi ja ohjeistaa 
kokousedustajia tarpeelliseksi katsomallaan tavalla. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kunnanhallitus § 69 27.03.2023 

 
Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat kunnanhallitukselle tiedoksi 27.3.2023 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 69    
54/00.01.02/2022    
 
 

Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Mitä 1 momentissa säädetään, koskee vastaavasti lautakuntia, niiden 
puheenjohtajia tai johtosäännössä määrättyä kunnan viranhaltijaa 
asianomaisen lautakunnan alaisen viranomaisen tai lautakunnan jaoston 
toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 1 momentissa tarkoitettu johtosäännössä 
määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan 
kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on 
tehtävä eli 14 päivän kuluessa siitä kun pöytäkirja on ollut yleisesti 
nähtävillä. 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa, ilmoitus, valvonta tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; eikä 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita. 
Lisäksi kunnanhallitus on tehnyt päätöksen 23.8.2021 § 174 päätöksistä 
joita ei tarvitse ilmoittaa.  
 
Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
 
Kunnanhallituksen 
puheenjohtaja 

1 

Kunnanjohtaja - 
Hallinto- ja talousjohtaja 4 
Tekninen johtaja 14 ja 15 
Sivistystoimenjohtaja - 
Hyvinvointikoordinaattori - 
Ympäristönsuojelutarkastaja - 
Rakennustarkastaja - 
Kiinteistömestari - 
Paikkatietoinsinööri - 
Varhaiskasvatuspäällikkö - 
Varhaiskasvatusyksiköiden 
esimies 

- 

Rehtori lukio - 
Rehtori yläkoulu - 
Rehtori peruskoulu - 
Rehtori Haapakimola - 
Rehtori Vuolenkoski - 
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Kunnanhallitus § 69 27.03.2023 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei se ota viranhaltijoiden päätöspöytäkirjoissa 
olevia päätöksiä käsiteltäväkseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kunnanhallitus § 70 27.03.2023 

 
Kirjelmiä ja asiakirjoja kunnanhallituksen tiedoksi 27.3.2023 
 
Kunnanhallitus 27.03.2023 § 70    
42/00.01.02/2022    
 
 

Kirjelmiä ja asiakirjoja kunnanhallituksen tiedoksi. 
 
1. Verohallinnon tilitys helmikuulta 2023, ansio- ja 
pääomatuloverokertymä 1.174.565 €, yhteisöverokertymä 284.861 € 
ja kiinteistöverokertymä 94.790 € 

  
2. Työllisyyskatsaus tammikuulta 2021, työttömien osuus 
työvoimasta %: Iitti 9,1, Päijät-Häme 12,2, Lahden seutu 12,0, 
Kouvolan seutukunta 13,8, Kaakkois-Suomi 11,6, ja koko maa 9,7 
 
3. Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen pöytäkirja 13.3.2023 
 
4. Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen ote 13-3-2023 § 30, 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisuus Päijät-Hämeessä 
 
5. Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen ote 13.3.2023, Vuoden 2022 
tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastaavapauden myöntäminen 
 
6. Päijät-Hämeen aluehallituksen pöytäkirja 6.3.2023 
 
7. Päijät-Hämeen aluehallituksen pöytäkirja 20.3.2023 
 
8. Kiinteistönluovutusilmoitusten yhdistelmä 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi edellä mainitut kirjelmät ja asiakirjat. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 55, § 57, § 64, § 65, § 66, § 67, § 69, § 70 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 56, § 58, § 59, § 60, § 61, § 62, § 63, § 68 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava IItin kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite:  PL 32, 47401 Kausala 
Käyntiosoite: Rautatienkatu 20, 47400 Kausala 
Sähköpostiosoite: kirjaamo.iitinkunta@iitti.fi 
Faksinumero: 020 615 9617 
Puhelinnumero:  020 615 9600 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Iitin kunnan 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 


